
МАОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №129» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

31.07.2015 №СЭД-129-01-106

D  зачислении в первый класс п

В соответствии с законом «Об образовании»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в 1 класс в 2014-2015 учебном году следующих 

детей:

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

1. Куликов Максим Александрович 21.05.2008
2. Васильева Алёна Александровна 14.02.2008
3. Биглер Полина Анатольевна 01.10.2007
4. Биглер Александра Анатольевна 01.10.2007
5. Шадрина Елизавета Сергеевна 23.11.2007
6. Чугунова Сабрина Сергеевна 01.02.2008
7. Трубин Иван Сергеевич 24.04.2008
8. Катаев Константин Александрович 09.09.2008

Директор


